
「臺南市立蓮潭國民中小學設置太陽光電設施公開標租案」委員評審

評分彙總表 

日期：        年      月     日 
廠商編號 
及名稱 

評審委員 

甲 乙 丙 丁 

分數 序位 分數 序位 分數 序位 分數 序位 

1         

2         

3         

4         

5         

總得分/平均分數 / / / / 

平均分數是否合格 
□合格 
□不合格 

□合格 
□不合格 

□合格 
□不合格 

□合格 
□不合格 

序位和(序位合計)     

優勝序位     

註：1.評分後若投標廠商之平均總評分未達合格分數75分，不列入優勝廠商，不予排序。 
2.平均總評分計算至小數點以下2位數，小數點以下第三位四捨五入。 
3.加總計算各廠商之序位，序位合計最低者為優勝序位第1，且經評審小組過半數決定者為最優勝廠商，
始能取得最優先議價資格。 

4.本表簽報機關首長或其授權人員核定後，除涉及個別廠商之商業機密者外，投標廠商並得申請閱覽、抄
寫、複印或攝影。 

 

召集人簽名：____________________              紀錄簽名：___________________ 
 

出席委員簽名：____________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________ 


